Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.08.2016	                                                       	          		№ 409
р.п. Пышма
О внесении  изменений  в Положение о Комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета Пышминского городского округа
     В целях недопущения фактов возникновения конфликта интересов при проведении заседаний коллегиальных органов, создаваемых в администрации Пышминского городского округа, в соответствии с решением комиссии по координации деятельности по противодействию коррупции в Пышминском городском округе от 27 апреля 2016 года
п о с т а н о в л я ю:
  Внести в Положение о Комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.09.2012 № 635, следующие изменения :
1.Пункт 1. Общие положения дополнить подпунктом 1.6 следующего содержания:
«1.6. Члены Комиссии обязаны уведомить председателя комиссии о возможном конфликте интересов  при рассмотрении  вопросов  повестки заседания комиссии за 1 день до заседания комиссии либо непосредственно на заседании комиссии до начала рассмотрения вопросов повестки заседания. Председатель комиссии обязан принять незамедлительное решение по поступившему уведомлению о возникшем конфликте интересов либо возможности возникновения конфликта интересов. Данное решение отражается в протоколе заседания комиссии.»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по организации управления Кузеванову А.В.

Глава Пышминского городского округа                            В.В.Соколов